



## Unigen Yapı Malzemeleri

Adört Mimarlık tarafından tasarlanan Arvato Bertelsmann ofisinde, Unigen Yapı tarafından ithalatı yapılan modulyss® karo halı ve Decoria alternatif görünümlü PVC zemin kaplamaları tercih edilmiştir.

Projede duvarlarda ve mobilyalarda ön plana çıkan iddialı renk kullanımları, zeminlerdeki doğal renk seçimleri ile dengelenmiştir. Yoğun bir trafiğe sahip

olan ofis projesinde, açık ofis alanlarında ve toplantı odalarında modulyss® karo halıların First ve First Lines serilerine yer verilmiştir. Açık ofis alanlarında renkli çizgileri olan First Lines 176, renkli toplantı odalarında ise düz olan First 914 serileri tercih edilmiştir.

First koleksiyonu taşıdığı abartısız güzellik ve zarafet temasını, koleksiyonun diğer serileri

olan First Lines, First Absolute, First Stripes, First Waves, First Blocks ve First Radiant ile desteklemektedir. modulyss® 48 farklı koleksiyonu ile zengin desen ve renk çeşitleri sunarak, mekanların en gözde yapı elemanı olmaktadır. Projenin ana giriş ve koridor alanlarında, Decoria alternatif görünümlü 5 mm karo PVC zemin kaplamaları kullanılmıştır. Klasik uygulamanın dışına çıkılan projede, 47x47 cm ölçülerindeki



Fotoğraflar: Polat Gülkaş

Concrete 7115, 7114 ve 7113 renkleri ile 2 farklı renk kombinasyonları oluşturularak balıksırtı deseni kurgulanmıştır.

Decoria, alternatif görünümlü PVC zemin kaplamaları kolay temizlenebilir olmanın yanında, "nano silver" teknolojisine sahiptir. "Nano silver" teknolojisi yüzeydeki bakterileri %99 oranında yok ederek, ticari mekanlarda istenilen hijyeni

sağlamaktadır. LEED değerlerini destekleyen Floor Score ve U.S Green Building sertifikaları olan Decoria alternatif görünümlü PVC zemin kaplamaları kullanıldığı projenin LEED ve BREEAM sertifikalarını almasına katkı sağlar.

Decoria 5 mm Looselay karo ve şerit PVC zemin kaplamaları, ONTO yükseltilmiş döşeme sistemlerinde kullanıma da uygundur.

**UNIGEN Yapı Malzemeleri AŞ**

A: İnönü Mah. Kayışdağı Cad. Kandış İş Merkezi No:128  
Kat:2 D:3 34755, Küçükbakkalköy, Ataşehir – İstanbul  
T: 0 216 577 04 34 F: 0 216 577 04 35  
E: info@unigen.com.tr W: www.unigen.com.tr